codicum castigata, nuncq. a nobis in hunc ordinem primum elaborata.  

Venetiis: apud Hieronymum Scotum, 1554 (Venetiis: apud Hieronymum Scotum, 1554). 

CNCE 12323 

12. CYPRIANUS, THASCIUS CAECILIUS <santo> 

Titolo: Operum Divi Caecilii Cypriani tomus primus [secundus], quorum catalogum 

sequens pagellaexhibebit 

Lugduni: sebastianus gryphius germanus excudebat lugduni, anno 1528 

CCfr (NIMES-BIBL. CARRE D’ART) 371 Théologie 

13. DENIS, LE CHARTREUX  

Titolo: In omnes Catholicas epistolas, Acta Apostolorum, Apocalypsim, ac nonnullos 

Hymnos ecclesiasticos, Commentarij doctissimi, summa diligentia emendati et 

recogniti, D. Dionysio Carthusiano authore. Accessit index rerum et verborum copiosus 

Parisiis: apud Viduam Mauricij à Porta, in Clauso Brunello, sub insigni D. Claudij, 1554 

IT\ICCU\TO0E\032878 

14. DENIS, LE CHARTREUX  

Titolo: D. Dionysii Carthusiani enarrationes piae ac eruditae, in quinque Mosaicae 

legis libros, hoc est, genesim, Fo. 1. Exodum, Fo. 142. Leviticum, Fo. 234. Numerorum, 

Fo. 293. Deuteronomium, Fo. 352. Cum gratia et privilegio  

Coloniae: suis impensis Petrus Quentel excudebat, 1534 (mense Martio) 

IT\ICCU\TO0E\037686 

15. DENIS, LE CHARTREUX  

Titolo: D. Dionysii Carthusiani, Epistolarum ac Evangeliorum dominicalium totius 

anni Enarratio, adiunctis Homiliis et sermonibes variis, tam ad plebem, quam ad 

religiosos admiranda ac plane obstupenda eruditione praeclaris. Totum hoc opus, iuxta 

primum authoris exemplar, non sine magno labore iam denuo per omnia est recognitum. 

Pars Prima 

Coloniae: Petrus Quentell suis impensis excudebat, 1542 (mense Septembri) 
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IT\ICCU\BVEE\019586 

16. WILD, JOHANN  

Titolo: In sacrosanctum Iesu Christi ... Euangelium secundum Ioannem ... enarrationes 

... per F. Ioannem Ferum ... Omnia diligentissime recognita, atque emendata 

Venetiis, 1554. 

CNCE 49126 

17. IOANNES, CHRYSOSTOMUS <santo>  

Titolo: D. Ioannis Chrysostomi archiepiscopi ... Opera, quae hactenus uersa sunt 

omnia, ad Graecorum codicum collationem multis in locis per utriusque linguae peritos 

emendata ... Neque nostra conquiescet industria, donec uniuersum Chrysostomum 

latinis auribus dederimus  

2:Secundus tomus operum diui Ioannis Chrysostomi episcopi Constantinopolitani, 

continens ea quae sequens indicabit pagina    

3:Tertius tomus operum diui Ioannis Chrysostomi archiepiscopi Constantinopolitani, in 

quo Homiliae in Matthaeum & Ioannem, praeterea commentarij digni lectu in